

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

Rewitalizacja budynku przy Placu Piastów Śląskich 4.

Pytanie 9

Czy drzwi antywłamaniowe wejściowe oznaczone jako D7 na rysunku AW14 maja być wykonane jak w opisie technicznym pkt. 5.19 – stolarka wewnętrzna (opis drzwi oznaczony trzecia kropką).

Odpowiedź na pytanie 9


Drzwi oznaczone symbolem D7 mają być wykonane jak w opisie technicznym pkt 5.19 – stolarka wewnętrzna, odnośnik trzeci.

Pytanie 10

Czy okna połaciowe mają być wyposażone w dodatkowe rolety zewnętrzne tak jak to przewiduje opis techniczny .

Odpowiedź na pytanie 10

Okna połaciowe mają być wyposażone w rolety zewnętrzne.

Zastępca Burmistrza

Izabela Woronowicz